PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL PROCESSO SELETIVO N. 01 DE 01 DE MARÇO 2019.

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua 31 de
março, 289, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. SÉRGIO LUIZ CALEGARI, no uso de suas atribuições no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
vem através deste, divulgar a relação FINAL dos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0):

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0034 PALOMA LISSA DAL PRÁ 4,00 2,20 1,85 0,56 8,61 8,61 APROVADO(A) 1º 28/12/1994
0016 LETÍCIA SCAPINI 4,00 2,20 1,48 0,28 7,96 7,96 APROVADO(A) 2º 13/03/1998
0004 LARISSA CANANI SILVA MORETTO 3,20 2,20 1,11 0,84 7,35 7,35 APROVADO(A) 3º 13/12/1992
0001 HENDY LUCI CALLEGARI DE LIMA 3,20 1,65 1,48 0,56 6,89 6,89 APROVADO(A) 4º 14/03/2000
0060 LARISSA MARQUES CABRAL 2,40 1,65 1,48 0,28 5,81 5,81 APROVADO(A) 5º 04/09/1996
0029 AMANDA GRACIELA GILIOLI 2,40 1,10 1,11 1,12 5,73 5,73 APROVADO(A) 6º 19/05/1995
0069 JANETE SALETE VARGAS MANTOVANI 1,60 1,65 1,11 1,12 5,48 5,48 APROVADO(A) 7º 28/02/1975
0044 FABIANE PAOLA SCHEUERMANN 2,40 1,65 1,11 0,28 5,44 5,44 APROVADO(A) 8º 04/02/1988

DENTISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0066 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE 3,20 2,20 1,85 0,84 8,09 8,09 APROVADO(A) 1º 18/03/1996
0072 HENRIQUE VITOLDO DABROWSKI JUNIOR 3,20 2,20 1,85 0,56 7,81 7,81 APROVADO(A) 2º 27/10/1972
0041 GESSICA ESTEVES DELAZERI 3,20 2,20 1,48 0,56 7,44 7,44 APROVADO(A) 3º 16/07/1992
0036 ANDRÉ CARELLI 2,40 2,20 1,85 0,84 7,29 7,29 APROVADO(A) 4º 04/10/1987
0047 BÁRBARA MARIN STARES 2,40 2,20 1,85 0,28 6,73 6,73 APROVADO(A) 5º 30/03/1990
0055 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 1,60 2,20 1,85 0,84 6,49 6,49 APROVADO(A) 6º 04/10/1974
0061 SUELEN SARA NORA 1,60 2,20 1,85 0,56 6,21 6,21 APROVADO(A) 7º 01/07/1987
0011 ROSANE S. CHIOCCA 1,60 1,65 1,85 0,56 5,66 5,66 APROVADO(A) 8º 26/10/1975
0015 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES 1,60 1,65 1,85 0,56 5,66 5,66 APROVADO(A) 9º 24/10/1993
0046 LUCILENE ROSSA 1,60 1,65 1,48 0,28 5,01 5,01 APROVADO(A) 10º 02/09/1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

EDUCADOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0049 MARCELE JAQUELINE ISOTTON REIS 4,00 2,20 1,85 0,28 8,33 8,33 APROVADO(A) 1º 07/11/1983
0006 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 4,00 2,20 1,85 0,28 8,33 8,33 APROVADO(A) 2º 01/04/1989
0051 LÍGIA MARIA SUTIL 3,20 2,20 1,48 0,56 7,44 7,44 APROVADO(A) 3º 30/01/1985
0021 MANUELA DI DOMENICO 3,20 2,20 1,11 0,84 7,35 7,35 APROVADO(A) 4º 12/09/1986
0002 LUCIMAR PERES ZANCHETTA 3,20 1,65 1,85 0,56 7,26 7,26 APROVADO(A) 5º 21/05/1990
0050 DAIANA STORTI BECKER 3,20 1,65 1,85 0,28 6,98 6,98 APROVADO(A) 6º 07/09/1988
0024 GISELI DONDEL 3,20 1,65 1,85 0,28 6,98 6,98 APROVADO(A) 7º 30/12/1995
0064 DEISIANE BLOOT 4,00 1,10 1,48 0,28 6,86 6,86 APROVADO(A) 8º 10/12/1987
0012 AMANDA LUZIA FERRANDIN 2,40 1,65 1,48 0,00 5,53 5,53 APROVADO(A) 9º 31/10/1990
0035 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 1,60 1,65 1,48 0,56 5,29 5,29 APROVADO(A) 10º 30/03/1968

MONITOR DE JUDÔ
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0014 AMARILDO JOSE VIEIRA MARTINS 3,20 1,65 0,74 0,56 6,15 6,15 APROVADO(A) 1º 15/08/1971

NATURÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0022 HELOISA SCHNEIDER GONÇALVES DE AZEVEDO 3,20 1,65 1,85 0,28 6,98 6,98 APROVADO(A) 1º 09/04/1993
0067 GEAN CARLOS SAVARIS 0,80 2,20 1,85 0,28 5,13 5,13 APROVADO(A) 2º 15/10/1980

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA (ESCOLINHA FUTSAL/CAMPO)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0062 VITOR HUMBERTO DE MELLO 4,00 1,10 1,11 0,28 6,49 6,49 APROVADO(A) 1º 22/05/1992
0040 FERNANDO DE AZEVEDO 3,20 0,55 1,11 0,56 5,42 5,42 APROVADO(A) 2º 20/09/1989

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA (XADREZ)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0057 EDISON LUIZ DE OLIVEIRA 4,00 2,20 1,85 0,84 8,89 8,89 APROVADO(A) 1º 10/09/1961

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0026 FERNANDA LORASCHI 4,00 2,20 1,48 1,12 8,80 8,80 APROVADO(A) 1º 26/09/1983
0017 CRISTIANE DALLA COSTA COMERLATO 0,80 2,75 1,48 0,84 5,87 5,87 APROVADO(A) 2º 11/04/1977

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0025 DILCE APARECIDA CHIAMOLERA PRONER 4,00 2,20 1,48 0,56 8,24 8,24 APROVADO(A) 1º 29/05/1967

PROFISSIONAL ESPECIALIZADO (PEDREIRO)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class. Data Nasc.

0028 MIGUEL DE CORDOVA 3,20 0,55 0,74 0,28 4,77 10,00 7,39 APROVADO(A) 1º 28/09/1962

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

CANDIDATO AUSENTE.

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 2 de Abril de 2019.

APRENDER.COM